
Uchwała Nr XXI /185/ 2008
Rady Gminy Przywidz

z dnia 10 listopada 2008r.

o zmianie Uchwały Nr X/104/2007 Rady Gminy Przywidz 
z dnia 26 października 2007r. w sprawie poboru opłaty targowej 

w drodze inkasa
 

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 8 i  art.  40 ust.1, art.  42 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.), w związku z art.  19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2006r. Nr 121, 
poz. 844 z późn. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1.

W Uchwale Nr X/104/2007 Rady Gminy Przywidz z dnia 26 października 

2007r.  w  sprawie  poboru  opłaty  targowej  w  drodze inkasa  (  Dz.  Urz. 

Województwa Pomorskiego Nr 160 poz. 3057 z 2007r.), wprowadza się zmianę 

polegającą na tym, że w  § 1 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie:

          

„4. Za pobór wyżej wymienionej opłaty ustala się prowizję w wysokości    

     30% od zainkasowanej kwoty.”

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa  Pomorskiego  z  mocą  obowiązującą  od  dnia 

01 stycznia 2009r.

Przewodnicząca 
Rady Gminy 

Krystyna Podgórska



Uzasadnienie

W celu zapewnienia realizacji dochodów z tytułu opłaty targowej wskazane jest 

dokonywanie jej poboru również w dni wolne od pracy, zwłaszcza soboty.

Uwzględniając dyspozycyjność inkasenta proponuje się zwiększenie prowizji 

z 10% do 30% zainkasowanej kwoty.

Sporządziła: Krystyna Lewicka

Wnioskodawca: Wójt Gminy


